
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 1;279/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

I - Delegar competência ao Vice- Reitor para coordenar e
superintender as atividades da Secretaria de Recursos Humanos (SRH), do Centro de Estudos
Avançados Multidisciplinares (CEAM) e do Centro de Documentação (CEDOC).

II - Este ato entra em vigor' a partir desta data.

Brasília, O g de dezembro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor


